

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ**  
**муниципального округа**  
**ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ**

**РЕШЕНИЕ**

**09 октября 2024 года № 89-СД**

**О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 11 октября 2023 года №91-СД «О согласовании направления средств стимулирования управы района Очаково-Матвеевское города Москвы на реализацию мероприятий по развитию района Очаково-Матвеевское города Москвы в 2024 году»**

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы », на основании обращения первого заместителя префекта Западного административного округа города Москвы от 04 октября 2024 года № ИН-951/24 **Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:**

1. В связи с выделением дополнительного финансирования и перераспределением бюджетных ассигнований в связи с экономией, образовавшейся в ходе торговых процедур, внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 11 октября 2023 года №91-СД «О согласовании направления средств стимулирования управы района Очаково-Матвеевское города Москвы на реализацию мероприятий по развитию района Очаково-Матвеевское города Москвы в 2024 году» в приложении:

1.1. в пункте 1 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «5 659,76» заменить на «3 516,85»;

1.2. в пункте 2 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «809,42» заменить на «814,07»;

1.3. в пункте 3 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «2355,85» заменить на «2328,63»;

1.4. в пункте 4 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «2637,81» заменить на «2381,28»;

1.5. в пункте 5 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «13678,71» заменить на «10610,75»;

1.6. в пункте 6 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «6858,28» заменить на «6562,82»;

1.7. в пункте 7 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «4476,16» заменить на «3162,07»;

1.8. в пункте 8 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «4969,44» заменить на «4559,17»;

1.9. в пункте 9 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «10558,86» заменить на «9461,75»;

1.10. в пункте 10 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «6606,02» заменить на «8785,29»;

1.11. в пункте 11 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «13 942,78» заменить на «10 835,07»;

1.12. в пункте 12 в графе «Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)» цифру «20558,30» заменить на «27896,91»;

1.13. таблицу дополнить пунктом 20 согласно приложению в настоящему решению;

1.14. в строке «ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:» сумму «124 152,17» заменить на «127 967,67».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <http://www.ochakovo-matv.ru>.

3. Направить настоящее решение в префектуру Западного административного округа города Москвы, в управу района Очаково-Матвеевское города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское.

**Глава муниципального  
округа Очаково-Матвеевское**

**К.В.Чернов**

Приложение  
к решению Совета депутатов  
муниципального округа  
Очаково-Матвеевское  
от 09 октября 2024 года № 89-СД

<b>№№</b>	<b>Адрес объекта (по паспорту ДТ)</b>	<b>Функциональные назначения планируемых работ</b>	<b>Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)</b>
20	Озерная ул., д. 19, корп. 2	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий: обустройство/ремонт спортивной площадки (футбол, волейбол, баскетбол) с устройством покрытия из искусственной травы, обустройство площадки для установки теннисных столов с устройством покрытия искусственной травой, устройство/замена бортового камня, ремонт газонов	6 012,23